UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCNMT Khánh Hòa, ngày       tháng 9 năm 2022

            Kính gửi:

- Trung tâm khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh;

- Các doanh nghiệp thực phẩm trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 8422/UBND-KT ngày

07/9/2022 của UBND tỉnh về việc tham gia Triển lãm Quốc tế ngành Lương

thực thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh 2022 (HCMC FOODEX 2022). Sở

Công Thương thông tin đến các doanh nghiệp sản xuất kinh doanh thực phẩm

trên địa bàn tỉnh có nhu cầu, đăng ký tham gia Triển lãm, nội dung như sau:

Triển lãm Quốc tế ngành Lương thực thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh

2022 là chương trình triển lãm thương mại quốc tế đầu tiên được tổ chức sau

dịch Covid – 19 do UBND thành phố Hồ Chí Minh chỉ đạo thực hiện và thống

nhất giao cho Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố (ITPC)

phối hợp Hội Lương thực thực phẩm thành phố (FFA) và các đơn vị liên qua tổ

chức thực hiện.

Triển lãm Quốc tế ngành Lương thực thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh

2022 với chủ đề “Kết nối giá trị cùng phát triển” được tổ chức với kỳ vọng sẽ

tạo động lực giúp doanh nghiệp sản xuất sản phẩm lương thực thực phẩm thực

hiện thành công mục tiêu, định hướng vào công nghệ tiên tiến, chất lượng sản

phẩm đạt tiêu chuẩn quốc tế, tham gia sâu vào chuỗi giá trị toàn cầu, chủ động

trong các khâu nghiên cứu sản phẩm mới, phát triển thị trường, xây dựng thương

hiệu và sản phẩm có chất lượng, uy tín, đủ sức cạnh tranh trên thị trường trong

nước và xuất khẩu.

Chương trình cũng hướng đến mục tiêu hỗ trợ doanh nghiệp tháo gỡ khó

khăn vướng mắc, mở rộng thị trường tiêu thụ sau khi chuỗi cung ứng bị đứt gãy

do ảnh hưởng dịch Covid – 19, hỗ trợ doanh nghiệp quảng bá, giới thiệu các sản

phẩm có chất lượng và uy tính thương hiệu của Thành phố kết hợp quảng bá văn

hóa ẩm thực đặc sắc của Việt Nam và quốc tế, đồng thời tạo ra môi trường thúc

đẩy các cơ hội hợp tác kinh doanh, kết nối giao thương và thu hút nguồn lực đầu

tư hiệu quả cho các doanh nghiệp ngành lương thực thực phẩm ở trong nước với

các đối tác kinh doanh tại thị trường nước ngoài.

V/v tham gia “Triển lãm Quốc tế

ngành Lương thực thực phẩm

Thành phố Hồ Chí Minh 2022

2

Thời gian: từ ngày 19 đến ngày 22/10/2022

Địa điểm: Trung tâm Hội chợ Triển lãm Sài Gòn (SECC), số 799 đường

Nguyễn Văn Linh, phường Tân Phú, quận 7, TP.HCM.

Thông tin đăng ký tham gia gửi về:

Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư TP.HCM (ITPC)

Phòng Xúc tiến Thương mại

Địa chỉ: 51 Đinh Tiên Hoàng, phường Đa Kao, Quận 1, TP. HCM.

Điện thoại: (+84) 28 3910 4565 – 3911 5354

Facebook: http://www.facebook.com/itpc.xttm

Người liên hệ: Chị Kim Oanh (0934 626 039 – oanhttk@itpc.gov.vn)

                        Anh Hiền Lương (0945 627 178 – luonghh@itpc.gov.vn)./.

Nơi nhận (VBĐT):

- Như trên;

- QT mạng đăng tin;

- Lưu: VT, QLCNMT, DT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

http://www.facebook.com/itpc.xttm
mailto:oanhttk@itpc.gov.vn
mailto:luonghh@itpc.gov.vn)./
mailto:luonghh@itpc.gov.vn)./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:27:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:31:32+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:31:37+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:31:45+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!